هیئت کارشناسان از سوم تا چهاردهم اردیبهشت آن سال از دو کشور بازدید به عمل آورد و به کارگیری سلاحهای شیمیایی از
جانب عراق را در سطحی گسترده، اعلام کرد. در نتیجه، دبیر کل سازمان ملل، گزارش هیئت را تقدیم شورای امنیت کرد و آن
شورا در رسیدگی به گزارش هیئت و نامه دبیر کل، در 25 اردیبهشت 1366 برابر با 14 می 1987 بیانیهای صادر و اعلام کرد که
غیرنظامیان در ایران، بر اثر سلاحهای شیمیایی مجروح شدهاند. شورا در آخر بیانیه، بدون ذکر نام از کشور عراق، کاربرد

تسلیحات شیمیایی را به شدت محکوم کرد.

25 اردیبهشت 1367

آمریکا و عراق مشترکا به ترمینال نفتی خارک حمله کردند.